VIII.

*Inter Scrofulosin et Tuberculosin nullum intercedere discrimen, statuo.*

IX.

*Praesentia fibrarum elasticarum in sputis ejectis probat, vomicam pulmonum adesse.*

X.

*Ex sputorum investigatione Phthisin laryngem, aut cum vomica pulmonum combinatoram, aut solam, dignoscere possumus.*

XI.

*Scabie sanata, non raro oriuntur hujus morbi recidivae, etiamsi contagio se non exposuerit aeger. Attamen tales recidivae*

THESES

*minime probant, Acarum non esse morbi causam.*

XII.

*Licet crystalli ex Phosphate Ammoniae et Magnesiae, inveniantur in faecibus aegrotorum, qui Typho abdominali laborant, tamen illorum praesentiam esse signum pathognomonicum hujus morbi, uti nonnulli voluerunt. non est probabile.*

XIII.

*In Podagra repellentia quaevis externa nocent.*

XIV.

*Praesentiam membranae Kysteine dictae, minime esse signum graviditatis, satis constat.*

XV.

*Multa symptomata, quae vulgo habentur propria Ophthalmiis sic dictis specificis, non haberri merentur symptomata diagnostica harum inflammationum specificarum.*

XVI.

*Divisio Coxarthrocacis in stadia inflammationis, prolongationis et abbreviationis sive luxationis spontaneae, minime valet.*